
 



Zabudowa barowa wykonana ze stali nierdzewnej AISI 304 zgodnie z projektem: 

Blat baru wibrowany, łączony na włos 

Wysoki rant 19,5 cm 

w rancie nad blatem 4 gniazdo 230V 

Konstrukcja szkieletowa od strony klienta pod zabudowę dekoracyjną 

Konstrukcja pod półkę hokerową 

Miejsce na stacje barowe do połączenia na włos  

W blacie ociekacz pod nalewakiem do piwa 

Miejsce na witrynę chłodniczą agregat zabudowany – perforacja  

miejsce na zlew 2 komorowy do połączenia na włos 

Pod ekspresem kosz uchylny z odbijakiem na fusy 

2 moduły po 3/4 szuflady w części obok ekspresu 

Cokoły wewnętrzne 

Pod blatem miejsce na urządzenia chłodnicze, mroźnicze, zmywarkę, kostkarkę, piwo, zgodnie z opisem w projekcie 

Pozostała przestrzeń zabudowana - wypełnienie 

Opis wykonania: 

Blaty o grubości 40mm wykonane z blachy AISI304 grubości 2,0mm ze szlifem wielokierunkowym (wibrowany). Blaty usztywnione w całości elementami nierdzewnymi. Blaty dłuższe niż 

2800mm łączone „na włos” (skręcane). Rant tylny płaski z możliwością zamontowania gniazd elektrycznych lub gniazd IT. W blatach wspawane komponenty/akcesoria technologiczne: 

zlewozmywaki, umywalki do rąk, pojemniki izolowane na lód, kratki ociekowe do piwa ze zraszaczami do kufli lub bez, ociekacze do szkła, itp.  

Pod blatem zabudowy szafkowo-szkieletowe z wydzielonymi sekcjami na urządzenia chłodnicze, grzewcze, myjące. 

Szkielety wykonane z profili nierdzewnych 40x40mm ze stopką z tworzywa sztucznego z regulacją ±15mm. Szafki korpusowe również na nóżkach z profili nierdzewnych 40x40mm z regulacją 

wysokości. Szafki wykonane w całości ze stali nierdzewnej AISI304. 

Szafki z wyposażeniem odpowiednio dobranym do dedykowanej w danym stanowisku funkcji, tj. wyposażone w drzwiczki, półki, szuflady magazynowe, szuflady z koszem na odpadki, obijaki i 

pojemniki na fusy przy ekspresach kolbowych, itp. 

Pod szafkami od strony obsługi zainstalowano cokoły ze stali nierdzewnej. 

Od strony klienta przygotowana konstrukcja stelażowa z profili i kształtowników z blachy nierdzewnej do zamontowania półki hokerowej oraz paneli zabudowy dekoracyjnej. Zabudowa 

dekoracyjna na całej długości baru – lamele. Blat z kamienia. 

 



 

 

 

 

 


